
 

Ai docenti in oggetto 

Al DSGA 

All’albo/al sito web 

Bacheca Argo 
 

 

OGGETTO: nomina coordinatori dei dipartimenti disciplinari anno scolastico 2025-26 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art 3 del DPR 275/99;  

VISTO il DPR 80/2013 con il quale è stato emanato il regolamento sul Sistema Nazionale di 

Valutazione;  

VISTO il C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTA l’individuazione dei docenti disponibili a svolgere il compito di coordinatori dei Dipartimenti 

Disciplinari costituiti; 

RITENUTO di provvedere a delegare il coordinamento delle attività dei singoli dipartimenti, nonché 

la presidenza delle sedute in caso di propria assenza, allo scopo di promuovere la massima efficienza 

ed efficacia del servizio, nonché la valorizzazione delle risorse umane  

 

DECRETA 

coordinatori dei Dipartimenti Disciplinari per l’a.s. 2025/26 i docenti di seguito elencati: 

 

Per lo svolgimento effettivo e documentato delle attività, sarà corrisposto al personale della scuola in 

indirizzo un compenso annuo lordo a carico del Fondo d'istituto, nella misura che verrà approvata 

DIPARTIMENTO 

 

REFERENTI DI DIPARTIMENTO 

SOSTEGNO Prof. Di Filippo Antonio 

ITALIANO - LATINO Prof.ssa Marotta Rosetta 

INGLESE - FRANCESE Prof.ssa Di Bello Remola 

ACCOGLIENZA TURISTICA Prof.ssa Esposito Fernanda 

ENOGASTRONOMIA- SALA Prof.ssa Gliottone Maurizia 

DISC. ARTISTICHE Prof.ssa Cimmino Maria 

SC. INTEGRATE / NATURALI Prof.ssa Troiano Annaelena 

SCIENZE DEGLI ALIMENTI Prof.ssa Colicchio Concetta 

DTA / DIRITTO / GEOGRAFIA Prof.ssa D’Elia Maria Patrizia 

STORIA DELL’ARTE / DISEGNO E STORIA DELL’ARTE Prof.ssa Rauso Maria 

SC. MOTORIE Prof. Perna Sergio 

MATEMATICA - FISICA Prof. Gagliardo Raffaele 

SC. TEC. INFORMATICHE Prof. Criscuolo Giuseppe 

FILOSOFIA – IRC - PSICOLOGIA Prof. Di Tucci Antonio 

CORSO IDA SERALE Prof. De Gregorio Gennaro Danilo 





nella contrattazione integrativa d'Istituto, previa assegnazione del fondo da parte del Miur per l'a.s. 

2025/2026.  

Compiti specifici del coordinatore di dipartimento sono:  

1. Presiede le riunioni del dipartimento e ne organizza il lavoro.  

2. Raccoglie e conserva copia della documentazione prodotta dal dipartimento.  

 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                         dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
                                                                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa. 
 


		2025-09-17T10:08:44+0200
	FBZNLT68S53C291G




